



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	953 157 306
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AKSELL LOGISTIKK AS
Forretningsadresse:	Lundebyveien 5 1878 HÆRLAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Helge Lundeby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	138 562 362	108 891 201
Annen driftsinntekt		146 800	6 346 099
<b>Sum inntekter</b>		<b>138 709 162</b>	<b>115 237 300</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	48 494 591	40 669 084
Lønnskostnad	3, 4	61 872 068	45 025 143
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	998 709	1 033 356
Annen driftskostnad	3, 4, 6	28 058 594	22 020 121
<b>Sum kostnader</b>		<b>139 423 962</b>	<b>108 747 703</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-714 800</b>	<b>6 489 597</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		777 718	1 042 436
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>777 718</b>	<b>1 042 436</b>
Annen rentekostnad		82 896	215 353
Annen finanskostnad		114 671	335 366
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>197 567</b>	<b>550 719</b>
<b>Netto finans</b>		<b>580 151</b>	<b>491 717</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-134 648</b>	<b>6 981 314</b>
Skattekostnad på resultat	7	-726 997	581 236
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>592 349</b>	<b>6 400 078</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>592 349</b>	<b>6 400 078</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>592 349</b>	<b>6 400 078</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>592 349</b>	<b>6 400 078</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avgitt konsernbidrag			13 000 000
Avsatt til annen egenkapital		592 349	
Overført fra annen egenkapital			-6 599 922
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>592 349</b>	<b>6 400 078</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	270 901	275 809
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>270 901</b>	<b>275 809</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	1 147 490	1 016 218
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 392 881	1 096 374
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5, 9	<b>4 540 371</b>	<b>2 112 591</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	2 104 252	2 104 252
Lån til foretak i samme konsern	6	802 006	802 006
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	9 530 265	8 536 808
Investeringer i aksjer og andeler		150 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 586 523</b>	<b>11 443 066</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 397 795</b>	<b>13 831 466</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	2 588 908	1 336 185
<b>Sum varer</b>	9	<b>2 588 908</b>	<b>1 336 185</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	17 523 778	11 839 249
Andre kortsiktige fordringer	4, 6	10 960 818	11 352 866
Konsernfordringer	6	7 269 104	
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 753 700</b>	<b>23 192 115</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 11	4 092 282	5 339 497
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 092 282</b>	<b>5 339 497</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 434 890</b>	<b>29 867 797</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>59 832 686</b>	<b>43 699 263</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	1 250 000	1 250 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital		10 229 122	7 634 184
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 479 122</b>	<b>8 884 184</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 501 736	5 909 387
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 501 736</b>	<b>5 909 387</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>17 980 858</b>	<b>14 793 572</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	563 294	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>563 294</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>563 294</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	9 207 390	3 944 953
Skyldig offentlige avgifter		8 296 194	5 395 722
Kortsiktig konserngjeld	6	13 133 656	13 133 656
Annen kortsiktig gjeld		10 651 294	6 431 361
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 288 534</b>	<b>28 905 692</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 851 828</b>	<b>28 905 692</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>59 832 686</b>	<b>43 699 263</b>



# Årsregnskap 2022 Aksell Logistikk AS



## Resultatregnskap

### Aksell Logistikk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	138 562 362	108 891 201
Annen driftsinntekt		146 800	6 346 099
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>138 709 162</b>	<b>115 237 300</b>
Varekostnad	2	48 494 591	40 669 084
Lønnskostnad	3, 4	61 872 068	45 025 143
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	998 709	1 033 356
Annen driftskostnad	3, 4, 6	28 058 594	22 020 121
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>139 423 962</b>	<b>108 747 703</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-714 800</b>	<b>6 489 597</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		777 718	1 042 436
Annen rentekostnad		82 896	215 353
Annen finanskostnad		114 671	335 366
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>580 151</b>	<b>491 717</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-134 648</b>	<b>6 981 314</b>
Skattekostnad på resultat	7	-726 997	581 236
<b>Årsresultat</b>	8	<b>592 349</b>	<b>6 400 078</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	13 000 000
Avsatt til annen egenkapital		592 349	0
Overført fra annen egenkapital		0	6 599 922
<b>Sum overføringer</b>		<b>592 349</b>	<b>6 400 078</b>



## Balanse Aksell Logistikk AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	270 901	275 809
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>270 901</b>	<b>275 809</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	1 147 490	1 016 218
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 392 881	1 096 374
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5, 9</b>	<b>4 540 371</b>	<b>2 112 591</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	10	2 104 252	2 104 252
Lån til foretak i samme konsern	6	802 006	802 006
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	9 530 265	8 536 808
Investeringer i aksjer og andeler		150 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 586 523</b>	<b>11 443 066</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 397 795</b>	<b>13 831 466</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2	2 588 908	1 336 185
<b>Sum varer</b>	<b>9</b>	<b>2 588 908</b>	<b>1 336 185</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	17 523 778	11 839 249
Andre kortsiktige fordringer	4, 6	10 960 818	11 352 866
Konsernfordringer	6	7 269 104	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 753 700</b>	<b>23 192 115</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 11	4 092 282	5 339 497
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>4 092 282</b>	<b>5 339 497</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 434 890</b>	<b>29 867 797</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>59 832 686</b>	<b>43 699 263</b>



**Balanse**  
**Aksell Logistikk AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12	1 250 000	1 250 000
Annen innskutt egenkapital		10 229 122	7 634 184
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 479 122</b>	<b>8 884 184</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		6 501 736	5 909 387
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 501 736</b>	<b>5 909 387</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>17 980 858</b>	<b>14 793 572</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	563 294	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>563 294</b>	<b>0</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	9 207 390	3 944 953
Skyldig offentlige avgifter		8 296 194	5 395 722
Kortsiktig konserngjeld	6	13 133 656	13 133 656
Annen kortsiktig gjeld		10 651 294	6 431 361
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 288 534</b>	<b>28 905 692</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 851 828</b>	<b>28 905 692</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>59 832 686</b>	<b>43 699 263</b>

Hærland  
Styret i Aksell Logistikk AS

\_\_\_\_\_  
Lars Christian Harlem  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Helge Gabriel Lundebø  
Daglig leder/Styreleder

\_\_\_\_\_  
Bjarte Johan Hordnes  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ivar Borge  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Falch Erichsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Erik Bratli  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Aksell Logistikk AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-134 648	6 981 314
Ordinære avskrivninger		998 709	1 033 356
Endring i varelager		-1 252 723	386 909
Endring i kundefordringer		-5 684 529	1 976 019
Endring i leverandørgjeld		5 262 437	-1 967 872
Endring i andre tidsavgrensningsposter		15 576 733	-7 800 151
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>14 765 979</b>	<b>609 574</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 426 488	-369 683
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-150 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 576 488</b>	<b>-369 683</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		563 294	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-13 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-12 436 706</b>	<b>0</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 247 215	214 891
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 339 497	5 099 606
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>4 092 281</b>	<b>5 314 497</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når



## Noter til regnskapet 2022

utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet har en usikret pensjonsordning i form av tariffestet avtalefestet førtidspensjonering (AFP). Regnskapsføringen av pensjonskostnader skjer i samsvar med regnskapsstandarden NRS 6 om pensjonskostnader. Arbeidsgiveravgift er periodisert.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Salgsinntekter

Selskapet selger et bredt spekter av tjenester innen publisering. Dette inkluderer rådgivning, design, sideproduksjon, nettpublisering, trykking, ferdiggjøring, og distribusjon. Salget er i all hovedsak til kunder i Norge.

### Note 2 Varer

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	2 588 908	1 086 185
Innkjøpte handelsvarer	0	250 000
<b>Sum</b>	<b>2 588 908</b>	<b>1 336 185</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 437 274	1 969 125
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	2 588 908	1 336 185
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>848 366</b>	<b>632 940</b>

### Note 3 Lønn

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	51 340 858	37 540 093
Arbeidsgiveravgift	7 850 268	6 048 948
Pensjonskostnader	2 037 839	1 284 645
Andre ytelser	643 103	151 456
<b>Sum</b>	<b>61 872 068</b>	<b>45 025 143</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 105 82

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	948 320	0
Annen godtgjørelse	11 147	0
<b>Sum</b>	<b>959 467</b>	<b>0</b>

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 176 300,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	147 437
Andre tjenester	28 863
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>176 300</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 4 Offentlige tilskudd

	2022	2021
Tilskudd til skattefunn	3 172 125	4 377 184

Selskapet har fra Forskningsrådet fått innvilget søknad godkjenning av prosjekt " Intelligent pakking og adressering" som FoU-prosjekter i hht skattelovens § 16-40 Skattefradrag for kostnader til forskning og utvikling (FoU-fradrag) med tilhørende forskrift.

Tilskuddet er etter God Regnskapsskikk behandlet som en kostnadsrefusjon mot tilhørende kostnader.

Totale prosjektkostnader for 2022 utgjør kr 16 695 396. Tilskuddsbeløp for inntektsåret 2022 kommer i skatteoppjøret høsten 2023.

	2022	2021
Lønnskostnader er redusert med kr	-2 605 232	-3 906 858
Andre driftskostnader er redusert med kr	-566 893	-470 327

### Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	75 695 086	1 764 440	77 459 526
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	691 588	2 734 900	3 426 488
= Anskaffelseskost 31.12.22	76 386 674	4 499 340	80 886 014
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	75 239 183	1 106 461	76 345 644
= Bokført verdi 31.12.22	1 147 490	3 392 880	4 540 370
Årets ordinære avskrivninger	585 315	413 394	998 709
Økonomisk levetid	4-5 år	0-5 år	



## Noter til regnskapet 2022

### Note 6 Mellomværende med foretak i samme konsern og tilknyttet selskap

<u>Foretak i samme konsern</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Langsiktig fordring på selskap i samme konsern	802 006	802 006
Langsiktige fordringer på tilknyttede selskap	9 530 265	8 536 808
Kortsiktige fordringer på tilknyttede selskap	7 074 486	6 487 005
Kortsiktig fordring - Konsernkonto bank	3 942 261	0
Mottatt konsernbidrag	3 326 843	
Kortsiktig konserngjeld	13 133 656	-13 133 656
Renteinntekter til selskap i samme konsern	513 945	
Renteinntekter tilknyttet selskap		510 569
Salg av varer og tjenester til øvrige konsernselskap	13 891 000	6 997 222
Husleie til morselskapet	6 259 793	4 459 656

Selskapet deltar i et konsernkontosystem med Aksell Invest AS som konsernkontoinnehaver der driftskontoen til datterselskapene inngår som underkonto. De bokføringsprinsipper og mellomregningsforhold som er lagt til grunn for konsernkontosystemet registrert som underkonto, representerer innlån eller utlån fra konsernkontoinnehaver Aksell Invest AS og ikke et mellomværende med banken.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	29 404
Endring i utsatt skattefordel	-726 997	551 832
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-726 997</b>	<b>581 236</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-134 648	6 981 314
Permanente forskjeller	-3 169 885	-4 339 328
Endring i midlertidige forskjeller	-22 310	27 004
Mottatt konsernbidrag	3 326 843	0
Avgitt konsernbidrag	0	-133 656
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 535 334
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-731 905	29 404
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-29 404
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	731 905	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-82 995	-581 425	-498 429
Varebeholdning	-848 366	-382 940	465 426
Fordringer	-300 000	-289 311	10 689
Avsetninger mv	-4	0	4
<b>Sum</b>	<b>-1 231 366</b>	<b>-1 253 676</b>	<b>-22 310</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 231 366</b>	<b>-1 253 676</b>	<b>-22 310</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-270 900</b>	<b>-275 809</b>	<b>-4 908</b>

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 250 000	0	7 634 184	5 909 387	14 793 572
Årets resultat				592 349	592 349
Konsernbidrag mottatt			2 594 938		2 594 938
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>1 250 000</b>	<b>0</b>	<b>10 229 122</b>	<b>6 501 736</b>	<b>17 980 858</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 9 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Balansført verdi av pantesikrede eiendeler:	2022	2021
Følgende eiendeler er stillet som sikkerhet for gjeld i øvrige konsernselskaper:		
Driftsmidler	4 540 371	2 112 590
Kundefordringer	17 523 778	11 839 249
Varelager	2 588 908	1 336 185
Kundefordringer tilknyttet selskap	1 512 969	
Kundefordringer selskap i samme konser	2 201 052	
Leverandørgjeld tilknyttet selskap	2 622 845	
Leverandørgjeld selskap i samme konsern	132 853	

Selskapet har 2 konti for kassekreditt.  
Benyttet kassekreditt per 31.12.2022 kr -563 294.  
Innestående pr 31.12.2022 kr 5 185 631

### Factoring

Selskapet har en factoring avtale og kundefordringer er pantsatt med kr 15 mill. Tilsvarende er driftsmidlene pantsatt med kr 15 mill og varelager med kr 15 mill som sikkerhet for kassekreditt.

### Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>					
Møklegaards Trykkeri AS	Fredrikstad	100,0%	2 000 000	2 567 844	-305 447
Sum			2 000 000	2 567 844	-305 447

Møklegaards Trykkeri AS er fusjonert inn i selskapet i 2023.

### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 838 079.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aksell Logistikk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 250	1 000,0	1 250 000
Sum	1 250		1 250 000

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aksell Invest AS	1 250	100,0	100,0

Konsernregnskap utarbeides i morselskapet Aksell Invest AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets kontorer i Christian Michelsens gate 2A i Bergen.



BDO AS  
Bernt Ankers gate 17  
1534 Moss

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Aksell Logistikk AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Aksell Logistikk AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022
- Resultatregnskap for 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.



For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Knut Evensen  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: F3WGB-GA8BE-EX0WV-D6MDO-25MP3-6BHEL



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Knut Evensen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5997-4-820486

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-07-04 07:50:13 UTC



Penneo Dokumentnr: F3WGB-GA8BE-EX0WIN-D6MDO-25MP3-6BHEL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Styrets årsberetning 2022

# Aksell Logistikk AS

### Selskapet

Aksell Logistikk AS har som formål å tilby et bredt spekter av logistikk- og distribusjonsløsninger.

Selskapet skiftet navn i oktober 2022 fra Aksell Logistikk AS til Aksell Vest AS.

For selskapet har det vært viktig å utvikle nye tjenester for å kompensere for et fallende grafisk marked. Utvikling av logistikktenester har vært et viktig satsingsområde. I 2022 overtok Aksell Logistikk driften av sentralanlegget til Bladcentralen og flyttet denne virksomheten til nye lokaler i Hærland.

Kunder betjenes fra selskapets lokasjon i Hærland. Selskapets forretningskontor er også i Hærland.

### Økonomi

Selskapet hadde i 2022 driftsinntekter på 138,7 MNOK (115,2 MNOK i 2021). Resultatmessig oppnådde selskapet et EBITDA resultat på 0,28 MNOK (7,5 MNOK i 2021). Videre fikk selskapet et driftsresultat på -0,7 MNOK (6,5 MNOK i 2021). Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er på 14,8 MNOK hvor avvik fra årsresultat blant annet er påvirket av avskrivninger og tidsavgrensninger.

Styret mener selskapsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr 592 349 som følgende:

Avsatt til annen egenkapital	kr	592 349
Sum overføringer	kr	592 349

Selskapets egenkapital er ved årets utgang er 17,9 MNOK (14,8 MNOK i 2021).

Aksell Logistikk har flere utviklingsprosjekter. Noen av prosjektene faller inn under reglene for Skattefunn og er delvis finansiert med skattefunnmidler. Den resterende delen av finansieringen er egenfinansiert. Prosjektene kostnadsføres over driften. I tilfeller der det gjøres investeringer i maskiner og utstyr som antas å ha en varig verdi blir disse aktivert og avskrevet i tråd med gjeldende regnskaps- og skatteregler.



## **Fortsatt drift**

Selskapsregnskapet er utarbeidet og avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet arbeider kontinuerlig for å sikre lønnsom drift, og har iverksatt flere ulike tiltak. De økonomiske utfordringene kan eskalere dersom selskapet opplever en markant nedgang i ordreinngangen, men selskapet har en god base med kunder hvor det ligger faste avtaler om leveranser. Basert på dagens situasjon og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling som ikke kommer frem av resultatregnskap og balanse med noter.

## **Finansiell risiko**

### *Markedsrisiko*

Selskapets tjenester er rettet mot det nasjonale markedet. Markedsrisikoen er hovedsakelig relatert til to forhold: For det første gjelder det konkurransesituasjonen i forhold til utenlandske aktører, både i forhold til import og i forhold til selskapets mulighet til eksport. For det andre dreier det seg om selskapets evne til å finne innovative løsninger i en bransje som er preget av høy endringstakt både teknologisk og markedsmessig.

### *Kredittrisiko*

Selskapet har i regnskapsåret 2022 ikke kostnadsført større tap på kundefordringer. Historisk sett har kundebasen vært sunn med små tap på fordringer. Risikoen for tap på kundefordringer fremover ansees som tilsvarende forrige år.

### *Likviditetsrisiko*

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre ytterligere tiltak som påvirker likviditetsrisikoen.

## **Arbeidsmiljø**

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer fortløpende behovet for iverksettelse av tiltak til forbedringer. Selskapets HMS-utvalg avholder regelmessige møter. Bedriften ser på dette som et viktig område.

Åpenhetsloven trådte i kraft fra 1. juli 2022 og plikter selskapet/konsernet til å utføre en aktsomhetsvurdering som skal offentliggjøres i en årlig rapport innen 30. juni hvert år, første gang i 2023. Rapporten vil gjøres tilgjengelig på selskapets nettside innen lovens frist.

Per 31.12.2022 hadde Aksell Logistikk AS 105 årsverk sysselsatt (82 årsverk pr 31.12.2021). Sykefraværet har i 2022 vært 6,2% (6,4 % i 2021). Korttidsfraværet i 2022 for selskapet utgjorde 2,5%. Langtidssykefraværet i 2022 endte på 3,7%.



Selskapet har som målsetning å ha full likestilling mellom kvinner og menn, og uten diskriminering basert på funksjonshemming, kjønn, rase, religion, legning og etnisk eller kulturell bakgrunn. Av de 63 ansatte ved årsskiftet var 23 kvinner og 82 menn. Kvinneandelen i selskapet utgjør 22 %. Selskapet har ikke hatt personskader i 2022.

## Ytre miljø

Bedriften har et avansert sorteringsanlegg for avfall som sorterer etter syv forskjellige fraksjoner. Dette gjør det mulig å gjenvinne nesten alt av avfall. Belastningen på det ytre miljø vurderes som liten.

## Fremtidig utvikling

2023 forventes å bli noe preget av høy prisvekst og økende renter. Det er noe mer usikkerhet knyttet til omsetningen enn tidligere år, men selskapet har en stabil og betydelig kundemasse. I tillegg er det pågår flere prosesser for å øke lønnsomhet. Nødvendig tiltak for å sikre driften, herunder kostnadskutt, blir vurdert løpende for å avhjelpe situasjonen.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets ansvarsforsikring dekker økonomisk tap som følge av krav rettet mot en forsikret person som følge av en urettmessig handling begått eller angivelig begått av et styremedlem eller funksjonær, et medlem av representantskapet eller ledelsen, eller en ansatt som opptrer i en ledelses- eller tilsynskapasitet. Ansvaret er personlig.

Hærland, 29.06.2023

\_\_\_\_\_  
*Helge G. Lundeby*  
(styreleder)

\_\_\_\_\_  
*Bjarte Hordnes*  
(adm. direktør og styremedlem)

\_\_\_\_\_  
*Thomas Erichsen*

\_\_\_\_\_  
*Christian Harlem*

\_\_\_\_\_  
*Ivar Borge*

\_\_\_\_\_  
*Erik Bratli*

Penneo Dokumentnøkkel: 76551-QCQ31-YADFX-NCTPQ-75KEZ-BN6/A



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lars Christian Harlem

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-802154

IP: 185.20.xxx.xxx

2023-07-03 07:51:52 UTC



### Ivar Borge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-585775

IP: 185.210.xxx.xxx

2023-07-03 07:56:44 UTC



### Bjarte Johan Hordnes

Adm.direktør /styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3241745

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-07-03 08:06:05 UTC



### Helge Gabriel Lundeby

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-299215

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-07-03 08:54:25 UTC



### Thomas Erichsen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1085884

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-07-03 09:21:58 UTC



### Erik Bratli

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-130155

IP: 195.159.xxx.xxx

2023-07-03 10:08:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 76551-QCQ31-YADFX-NCTPQ-75KEZ-BN6JA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>